城陽中学校保護者様

水泳用品販売のお知らせ

　初夏の候　皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

　さて、本年も水泳学習する時期となりました。

つきましては、水泳用品の販売をワキタスポーツを通じて下記の通り行いますのでお知らせ

いたします。

記

【販売日時】 ６月　２０日（土） １０：００　～　１２：００

【販売場所】 城陽中学校　正門

【販売価格】 （消費税込み）

男子水着（スパッツ型）

女子水着(ｾﾊﾟﾚｰﾄ型)

※おつりのいらないようにお願いいたします。
当日以外は、おかだやで販売しておりますが、できるだけ
販売日にご購入ください。

なお、現在お持ちの（紺色または黒色の無地）の水着がございましたら、
ご利用いただいて結構です。

《参考サイズ表》 水着のサイズは、身長よりも体重・ウエスト・胸囲・ヒップ
などにより異なりますので、サイズのわからない方はご相談
ください。

男　　子 （cm） 女　　子 （cm）

～１５０ ～１５５

～１６０ ～１６０

～１７０ ～１６５

～１７８ ～１７０

《業者名》 株式会社　ワキタスポーツ TEL　０６－６７０１－２１０１

Ｌ 76　～　80 Ｌ 85　～　90

O 80　～　84 O 90　～

78　～　88

男女 水泳ゴーグル（希望者） ９５０円

身　　長 ウエスト 身　　長 胸　囲

Ｓ 65　～　70 Ｓ 72　～　80

３１００円

サポーター（希望者） ４７０円

Ｍ 70　～　76 Ｍ

男女水泳帽子（１年：水色　２年：赤　３年：緑） ６００円

女
子
用

水泳水着（セパレート型）

令和２年６月

大阪市立城陽中学校
校長　　中野　充博

品　　　　　　名 価　　格

男
子
用

水泳水着（スパッツ型） １６００円

サポーター（希望者） ４１０円